
UCHWAŁA NR VII/56/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 września 2015 r.  
 
 
w sprawie przystąpienia do Rządowego programu wspomagania w latach 2015 
– 2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 
nauki, wychowania i opieki w szkołach – „Bezpieczna+” 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 595; poz. 645; z 2014 r. 
poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 

Rządowego programu wspomagania w latach 2015 – 2018 organów prowadzących 
szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki  
w szkołach – „Bezpieczna+”. 

 
2. Miejscem realizacji programu będzie Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie, ul. Zwycięstwa 28, 
73-222 Suliszewo oraz Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego, ul. Bolesława 
Chrobrego 31A, 73-200 Choszczno. 

 
§ 2. Całkowita wartość projektu, o którym mowa w § 1, wynosi 11 170,00 zł,  

w tym 8 936,00 zł to wysokość wnioskowanej kwoty wsparcia finansowego, 
natomiast 2 234,00 zł stanowi wkład własny Powiatu Choszczeńskiego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 


